
UCHWAŁA NR II.4.2024 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych Stałych Komisji Rady Gminy Pszczew 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) § 14 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 Uchwały Nr X.61.2019 RADA GMINY PSZCZEW z dnia 16 maja 2019r. 
w sprawie Statutu Gminy Pszczew ( Dz. U. Woj. Lubuskiego z 2019r. poz. 1512) oraz § 1 pkt 1, pkt 2, 
pkt 3 Uchwały Nr III/3/10 Rady Gminy Pszczew z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie utworzenia komisji 
stałych Rady Gminy Pszczew oraz ustalenie przedmiotu ich działania uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się skład osobowy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego w liczbie: 5 osób. 

1. Anna Krajewska 

2. Dariusz Drózd 

3. Konrad Kiona 

4. Elwira Prentka 

5. Paweł Łazarski 

§ 2. Powołuje się skład osobowy Komisji Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych w liczbie: 5 osób. 

1. Adrian Woszczyło 

2. Radosław Kaczkowski 

3. Mirosław Glapiak 

4. Romuald Tankielun 

5. Elwira Prentka 

§ 3. Powołuje się skład osobowy Komisji Środowiska i Rolnictwa w liczbie: 5 osób. 

1. Ziemowit Grabowski 

2. Natalia Wiśniewska 

3. Marcin Budych 

4. Adrian Woszczyło 

5. Seweryn Kowalski 

§ 4. Wyboru Przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego dokonują członkowie komisji ze swojego 
grona na pierwszym posiedzeniu. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr II.3.2018 Rady Gminy Pszczew z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie powołania 
składów osobowych Stałych Komisji Rady Gminy Pszczew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0583BDA2-F7FA-419B-A91B-E7F72C27C241. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Konrad Kiona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0583BDA2-F7FA-419B-A91B-E7F72C27C241. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, rada gminy ze 
swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania 
oraz skład osobowy. 

 § 14 ust. 1 pkt 5) i ust. 2 Statutu Gminy Pszczew stanowi, iż Rada w drodze uchwały powołuje stałe 
komisje, a także ustala liczbę członków komisji i ich skład osobowy. 

Jednocześnie Rada działa na sesjach oraz poprzez swoje komisje ( § 13 ust. 1 Statutu Gminy Pszczew). 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0583BDA2-F7FA-419B-A91B-E7F72C27C241. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.4.2024 RADY GMINY PSZCZEW z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


